
Název stavby:

Číslo Změnového listu:
Číslo SO/PS:

Zhotovitel:

Dopad do celkových termínů:

Jméno:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Zhotovitel:

Změnový rozpočet ZL 6 4/2
Přehled zařazení změn do skupin 1/6
Oznámení Variace č.6 1/7
PD - situace změny 2/8
Pokyn ZO 2/10
Vyjádření AD 1/12
Vyjádření TDS 1/13
Zápis z KD 9/14
Foto smrků U Révy 1/23

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera 
z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327

SO 04.10
Název stavebního 
objektu/provozního souboru: Přípravné práce - kácení dřevin, ochrana stromů při stavební činnosti

ZL 6

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Společnost Kamencové jezero – Přemyslova

Předmět změny: Kácení smrků U Révy

6 890,71 Kč

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový 
rozpočet v příloze):

nejsou

Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

5 694,80 Kč
DPH

Přílohy změnového listu:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání 
povolení konat dle Pod-čl. 3.1 
OP/ZP

Datum: Podpis:

Celkem včetně DPH

Odkazy na výkresy: ANO/NE

Přípočty v Kč bez DPH 5 694,80 Kč
Celkem bez DPH

1 195,91 Kč

Popis změny:                              
(popis předmětu změny, 
specifikace, zda jde o změny 
položek, kvality, rozměrů, 
termínů či 
dodatečné/neprovedené práce a 
zdůvodnění pro zařazení do 
patřičného odstavce § 222 nebo § 
100)

Zdůvodnění změny:
V prostoru budoucího parkoviště u restaurace U Révy se nacházely 4 kusy smrků, které nebyly v původním zaměření 
vyznačeny a proto nebyly uvedeny ani v zadávací PD ani ve výkazu výměr. Z důvodu výstavby nového parkoviště bylo 
nutné tyto smrky odstranit. Smrky se nacházely na pozemku Objednatele a jejich obvod kmene měřeného v 130 cm byl 
menší než 80 cm. Vykácení bylo odsouhlaseno na KD 07.
 
Nové řešení :
4 kusy smrků byly pokáceny, byly vytrhány pařezy a dřenví hmota se odvezla dle požadavku objednatele do Zooparku 
Chomutov.

Zdůvodnění pro zařazení změny :
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu 
nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze 
smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ.
Vykácení smrků je nezbytné pro provedení stavby, protože se nacházejí v prostoru budoucího parkoviště. Odstranění 
dřevin nebylo součástí zadávací dokumentace stavby.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. Zákonná podmínka nezbytnosti dle § 222 odst. 5 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna. 

06.04.2023
Termín dle ZL. č. 
Nový temín: viz. Claim č.1

Původní termín dle SOD:Viz. přílohy Změnového listu



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 20.03.2023

Zadavatel: IČ: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ: CZ00261891

Zhotovitel: IČ: 26769611
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 6 890,71

5 694,80 1 195,9121,00%
0,00 0,0015,00%

P/055/22
Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z 
ulice Přemyslova a městské pláže

5 694,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: P/055/22

Stavba:

Místo: Chomutov Datum:

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6 890,715 694,80SO 04.10 Přípravné práce - kácení dřevin, ochrana stromů 
při stavební činnosti / ZL 6

5 694,80 6 890,71

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera 
z ulice Přemyslova a městské pláže

20.03.2023

 
 

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 694,80

HSV - Práce a dodávky HSV 5 694,80

    1 - Zemní práce 5 694,80

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

SO 04.10 - Přípravné práce - kácení dřevin, ochrana stromů při stavební 
činnosti / ZL 6

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 694,80

D HSV Práce a dodávky HSV 5 694,80

D 1 Zemní práce 5 694,80

1 K 112101121
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s 
odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru 
kmene přes 100 do 300 mm

kus 4,000 SO 04.10

2 K 112211111-92

Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + 
pařezů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za 
uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01

kus 4,000 SO 04.10

3 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 
mm

kus 4,000 SO 04.10

4 K 162201405

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 
stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus 4,000 SO 04.10

5 K 162201415
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 4,000 SO 04.10

6 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 4,000 SO 04.10

7 K 174251201

Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny 
získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním 
povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 
mm

kus 4,000 SO 04.10

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

SO 04.10 - Přípravné práce - kácení dřevin, ochrana stromů při stavební 
činnosti / ZL 6

Strana 4 z 4


	ZL06_kácení smrků_DP_signed.pdf
	Listy a pohledy
	Model

	Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Přemyslova a městské pláže
	Věc: Oznámení Variace č. 6 kácení 4 ks smrků
	07KD_20221101_Prezenční listina


